[image: image1.png]

Постановление администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 27.05.2022 №40 «О признании утратившим силу постановление администрации Тойсинского  сельского поселения от 30.06.2017 №37 «Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда  и частного жилищного фонда Тойсинского сельского поселения»

 На основании протеста прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики № 03-01/Прдп291-22-20970004 от 20.05.2022 г., администрация Тойсинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Тойсинского  сельского поселения от 30.06.2017 №37 « Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда  и частного жилищного фонда Тойсинского сельского поселения»

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Тойсинского  сельского поселения                                                    К.А. Углев

          1997 çулччен «Гвардеец» ятпа тухнả

     2022 çулхи

ҪУ

(Май)

28-мẻшẻ

№ 7

Туçа ен

          Туçа ял тăрăхẻн хаçачẻ

      Учредитель: Администрация Тойсинского сельского поселения.     Тел:  (8835-32) 69-0-21,

      69-0-37.     Оператор по набору и верстке:  Кузнецова А.Ю. Тираж 900 экз.